
Prodávající: C & K, a.s.

KUPNÍ SMLOUVA č. 1127-20 Vídeňská 100, 619 00 BRNO 

IČO :    46972609

DIČ : CZ46972609

KOS Brno, odd.B, vl.4233

Kupující: KOS Brno, odd.B, vl.4233

jméno/název xxxxx

jméno oprávněného zástupce firmy xxxxx

Čechyňská 363/19 zapsáno:

PSČ/ místo mail:
IČO mobil:

DIČ CZ datum narození:

Kupující kupuje na základě této smlouvy od prodávajícího níže uvedený automobil za níže uvedených podmínek:

automobil: model SUBARU XV

typ 1.6i ES Active

ujeté km u předváděcího auta pozn. objem motoru 1 600 počet dveří

interiér S10 barva PAF - šedá khaki - Cool Grey Khaki

kód modelu

základní cena Kč

metalíza / perleť Kč
cena auta s příplatky Kč

akční sleva Kč
celková cena auta Kč

doplňky

1 Kč

2 Kč

3 Kč

4 Kč

5 Kč

doplňky celkem Kč

celková cena auta s doplňky včetně DPH Kč

celková cena auta s doplňky bez DPH Kč

dodací lhůta , tato lhůta je přibližná a počíná běžet dnem zaplacení zálohy kupujícím.

ostatní ujednání: nabídka na sadu kol zdarma platí při registraci vozu do 30.9.2020 nebo do vyprodání

platební podmínky: platba před předáním vozu v plné výši s tím, že kupující zaplatil zálohu ve výši

 do dne .  Zbytek uhradí před předáním vozu kupující nebo leas. společnost, se kterou kupující sjednává

V Brně dne

xxxxx

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i.

xxxxx

ulice

602 00 Brno

0 Kč

68081758 xxxxx

68081758

5

látka tmavá

19SXVS16CXA TRE

640 000 Kč

640 000 Kč

-64 000 Kč
576 000 Kč

578 172 Kč

povinná výbava zdarma

prodloužená záruka 5let/200 000km zdarma

sada gumových koberců zdarma

sada zimních kol 17" akce 9/2020 zdarma

vana kufru 2 172 Kč

2 172 Kč

Veškeré změny smlouvy, případná vedlejší ujednání je nutné uzavřít písemně pod sankcí jejich neplatnosti.Kupní smlouva

477 828 Kč

16.09.2020

smlouvu, přičemž leasingová společnost vstupuje do smlouvy na straně kupujícího.

Ostatní poplatky za pojištění nebo za přihlášení vozidla se sjednávají samostatně a platí se rovněž předem.

xxxxx

je účinná okamžikem podepsání oběma stranami  a je pro obě závazná a  neodvolatelná. Veškerá data zde uvedená jsou 

důvěrná a obě strany souhlasí s tím, že budou i v budoucnu používána pouze pro vzájemné účely a informování.

Kupující svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s obchodními  podmínkami uvedenými na zadní straně této 

kupní smlouvy. Kupující výslovně prohlašuje, že vozidlo nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako 

nové a nepoužité.

10.09.2020

prodávající: C & K, a.s. kupující: Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i.

včetně DPH bez DPH 

nové auto / předváděcí auto 

manuální převodovka / automatická převodovka 


